АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      « 01 »    июля 2024 г. с. Филатовка № 53/1

Об утверждении результатов инвентаризации мест размещения и функционирования
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг на

территории Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики
Крым

На основании постановления Совета министров Республики Крым от 23.08.2016 №402 «Об
утверждении порядка  размещения и  функционирования нестационарных торговых объектов на
территории  муниципальных  образований  Республики  Крым»  и  постановлений  администрации
Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от 30.03.2022 №
22 ««Об  утверждении  схемы  размещения  нестационарных
торговых  объектов,  расположенных  на  территории
Филатовского  сельского  поселения  Красноперекопского  района
Республики Крым»  с изменениями, от 13.06.2024 № 45 «Об инвентаризации мест размещения и
функционирования нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания
услуг на территории Филатовского  сельского поселения Красноперекопского района Республики
Крым», администрация сельского поселения

                                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  результаты  инвентаризации  мест  размещения  и  функционирования
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг на территории
Филатовского  сельского  поселения  Красноперекопского  района  Республики  Крым,  согласно
приложения.

2.  Обнародовать  настоящее  Постановление  путем  размещения  на  доске  объявлений  в
администрации сельского поселения ул. Крымская,18 с. Филатовка Красноперекопский р-н и на
сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета-
глава администрации Филатовского сельского поселения                                Т.Ю.Николаенко

Приложение 1
К постановлению администрации сельского

поселения  от 01.07.2024 №53/1

Инвентаризационная ведомость
мест размещения и функционирования нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов для оказания услуг на территории Филатовского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым

Информация о месте размещения нестационарного торгового объекта <*> (1) Информация о нестационарных торговых объектах <*>
(2)

Вид
места
размещен
ия <*> (3)

Кадастр
овый
номер
места
размеще
ния
(земель
ного
участка,
здания,
строени
я,
сооруже
ния)

Форма
собстве
нности
(код
ОКФС)

Адрес
(адресные
ориентиры)

Площад
ь, (м2)

Цель
исполь-
зования
<*> (4)

Предназ-
начение
для
исполь-
зования
субъекта
ми
малого
бизнеса

Реквизиты ИП Реквизи
ты
договор
а
аренды

Период, на
который
планируется
размещение
объекта
нестационарн
ой торговли

 (5) Вид
объекта
<*> (6)

Специа-
лизация
объекта
<*> (7)

Ассор-
тимен
т <*>
(8)

Площадь (м2)

Общая торговая

нача
ло

оконча
ние

- Земельны
й участок

- муници
пальная

с.
Филатовка
ул.Гагарин
а, 110

50 павильон продово
льственн
ые
товары

- - - - - - - - - -

- Земельны
й участок

- муници
пальная

с.
Филатовка
ул.Крымска
я,36

50 павильон сельскохо
зяйственн
ая
продукци
я

- - - - - - - - - -

- Земельны
й участок

- частная с.
Филатовка
ул.
Комсомоль
ская, 2

130 павильон смешанн
ые

ИП Бешхадем
Ольга
Валерьевна
ИНН
9102125408834

- - - - павильо
н

смешан
ные

- 130 96

<*> (1) Место размещения - земельный участок, здание и его наименование, строение и его наименование, сооружение и его наименование.
<*> (2) Указывается информация по каждому объекту нестационарной торговли.
<*> (3) Указывается вид места размещения: земельный участок, здание и его наименование, строение и его наименование, сооружение и его наименование.
<*> (4)  Указывается цель использования для размещения:  передвижные нестационарные объекты; объекты сезонного характера в зонах отдыха;  торговые

автоматы; специализированные магазины; сезонные объекты; объекты дорожного сервиса.
<*> (5) Идентификационный номер объекта должен быть составным и содержать идентификационный номер места размещения и номер объекта.
<*> (6) Указывается вид нестационарного торгового объекта: павильон, павильон в составе остановочного комплекса, киоск, киоск в составе остановочного

комплекса,  ларек,  палатка,  лоток,  тележка,  корзина или иное специальное приспособление,  автомагазин (автолавка),  автоцистерна,  автоприцеп (тонар),  сезонное
(летнее) кафе, торговый автомат, низкотемпературный прилавок.

<*> (7) Указывается специализация объекта: продовольственные товары, непродовольственные товары.
<*> (8) Указывается основная группа товаров, подлежащая продаже для восполнения недостатка тех или иных групп товаров (рыба, мясо, колбасы, алкогольные

напитки, квас, пиво, минеральные воды, табачные изделия, мороженое, овощи, фрукты, бахчевые культуры и иное; хозяйственные товары, электротовары, одежда,
обувь, книги, газеты, журналы, школьно-письменные товары и иное).

При проведении инвентаризации незаконно установленных объектов не обнаружено.

	АДМИНИСТРАЦИЯ